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водного хозяйства и развития 
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Land and Water Inspection under the 
MAWRRD KR 

T.: +996 (555) 115206 
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международного сотрудничества 
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хозяйства и развития регионов КР 

Shirin Omurzhanova, 
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shirin.omurzhanova@gmail.com 

11.  Сатымкулова Гульмира Сейткановна,  

главный специалист Управления 
водных ресурсов Государственного 
агентства водных ресурсов, 
руководитель кыргызской части 
Секретариата Чу-Таласской 
водохозяйственной Комиссии 

Gulmira Satymkulova,  
Chief Specialist of the Department of 
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Начальник отдела по науке 

Кыргызского экономического 

университета 

15.  Керималиева Назира, 

Начальник Управления статистики 

устойчивого развития и 

окружающей среды, Национальный 

статистический комитет КР  

Nazira Kerimalieva, 

Head of the Department of Sustainable 

Development and Environment 

Statistics, National Statistical 

Committee of KR 

Т: +996 (312) 324 691 

F: +996 (312) 660 138 
E: nazira.kerimalieva@gmail.com 
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GWP Kyrgyzstan 
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Erkin Orolbaev, 
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E-m:erkin.orolbaev@gmail.com 

19.  Неронова Таисия Ивановна, 
консультант 

Taisia Neronova,  
consultant   
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E-m: neronova@rambler.ru 

20.  Турсуналиев Уран, ОО «Центр 
инициатив Суйуу Булагы», 
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22.  Алишер Мамаджанов, 

ЕЭК ООН 

Alisher Mamadzhanov, 

UNECE 

E-

m:alisher.mamadzhanov@un.org 

23.  Александр Белокуров, 

ЕЭК ООН 

Alexander Belokurov, 

UNECE 

E-m: 

alexander.belokurov@un.org 
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Mikhail Kozeltsev, 
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